
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  
 

18 травня  2017 року                               Одеса                                       № 206/ ОД 

 

Про виїзд вихованців  

із числа дітей-сиріт і дітей,  

позбавлених батьківського піклування,   

на відпочинок  та оздоровлення до США 

 

        На підставі запрошення Міжнародного Благодійного Фонду «Вічні 

цінності» від 03.05.2017 № 05-15/1, Благодійної організації «Нові Горизонти 

для Дітей,Інк.», клопотань адміністрацій комунальних закладів: «Піщанська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», «Ананьївська 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів», «Подільська спеціалізована 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей інформаційних 

технологій», «Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного типу для 

дітей дошкільного типу», «Андрієво-Іванівська загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів  для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», 

«Балтська загальноосвітня школа-інтернат №2 І-ІІ ступенів» щодо виїзду 

вихованців  навчальних закладів влітку 2017 року на відпочинок до США,  

керуючись Порядком організації виїзду за кордон на відпочинок та 

оздоровлення, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 

21.12.2005 №1251 

 

          НАКАЗУЮ: 

1. Дати погодження на виїзд групи вихованців з 24 червня  2017 року  

по 05 серпня 2017 року  до США у складі:  

 
Тимчінської Світлани Сергіївни, 13.01.2002 р.н., вихованки Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Дудника Георгія Олеговича, 08.01.2008 р.н., вихованця Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Дудник Тетяни Олегівни, 24.05.2009 р.н., вихованки Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Радиці Олени Дмитрівни, 09.08.2002 р.н., вихованки Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Бабицького Михайла 07.06.2000 р.н., вихованця Ананьївської 



Олександровича, загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Бабицького Валентина 

Вадимовича,  

17.06.2006 р.н., вихованця Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Бабицької Карини Вадимівни, 12.08.2009 р.н., вихованки Ананьївської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів; 

Вівтороя Артема Сергійовича, 07.09.2002 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Зейналова Ельмира 

Суллідіновича, 

09.05.2002 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Калити Євгена Євгеновича, 28.09.2001 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Коломейчука Андрія 

Валентиновича, 

17.03.2004 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Неспосудного Ігора 

Володимировича, 

01.03.2002 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Піскляра Олександра 

Олександровича, 

02.07.2000 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Павлюченка Івана Ігоровича, 07.07.2002 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Поповського Євгена 

Олександровича, 

28.06.2002 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Романенка Яна Сергійовича, 07.12.2001 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Романенка Валентина 

Сергійовича, 

10.10.2000 р.н., вихованця Подільської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи-інтернату І-

ІІІ ступенів-ліцею інформаційних 

технологій; 

Гонтарука Володимира 

Андрійовича, 

27.05.2004 р.н., вихованця Балтської загальноосвітньої 

школи-інтернату №2 І-ІІ ступенів; 

Гонтарук Анастасії Андріївни, 31.07.2002 р.н., вихованки Балтської 

загальноосвітньої школи-інтернату 

№2 І-ІІ ступенів; 

Гайдаржи Олексія 

Миколайовича, 

07.05.2001 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 



Романової Крістіни Русланівни, 18.09.2001 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Слободянюк Катерини 

Анатоліївни, 

18.09.2001 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Супруненка Миколи 

Миколайовича, 

17.07.2002 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Стадника Дмитра Андрійовича, 01.04.2004 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Печули Микити Анатолійовича, 18.06.2001 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Лімборського Івана 

Олександровича, 

24.07.2004 р.н., вихованця Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Андрієвської Дар’ї 

Валентинівни, 

12.12.2005 р.н., вихованки Андрієво-Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Чекован Марії Сергіївни, 18.07.2003 р.н., Вихованки Білгород-Дністровського 

дитячого будинку змішаного типу для 

дітей дошкільного та шкільного віку; 

Талибової Діани Сергіївни, 11.04.2001 р.н., вихованки Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Талибової Сніжани Сергіївни, 18.04.2002 р.н., вихованки Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Золотарьова Іллі Івановича, 20.10.2004 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Гойкіна Володимира 

Миколайовича, 

07.11.2002 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Московчука Максима 

Олександровича, 

19.10.2006 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів; 

Гончар Світлани Іванівни, 18.03.2007 р.н., вихованця Піщанської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ 

ступенів. 

 

2. Директорам комунальних та державних навчальних закладів:  

«Піщанська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів», 

«Ананьївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів», «Подільська 

спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей 

інформаційних технологій», «Білгород-Дністровський дитячий будинок 

змішаного типу для дітей дошкільного типу», «Андрієво-Іванівська 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів  для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Балтська загальноосвітня школа-

інтернат №2 І-ІІ ступенів» (Здражевській В.М., Кириловій Л.В., Хоменко - 

Покровщук Л.В.,   Форнальчук О.С., Інжестойкову В.І., Безкоровайній Л.А.):  



          2.1  забезпечити проведення з вихованцями та супроводжуючими їх 

особами цільового інструктажу з охорони праці та безпеки життєдіяльності (під 

підпис)  з  обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого зразка; 

2.2  на період відсутності вихованців (учнів) не проводити видатки на їх 

утримання; 

          2.3  витрати на відрядження здійснити за рахунок приймаючої сторони.  

 

 3.  Призначити керівниками групи та відповідальними за збереження 

життя і здоров’я вихованців під час подорожі, перебування в США, їх безпеку, 

своєчасне, і в повному складі, повернення Бурдейну Юлію Василівну, 

педагогічного працівника «Андрієво-Іванівська загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів  для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», 

Владиченка Михайла Борисовича, директора комунального закладу « Кілійська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» (за згодою). 

 

4. Відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної роботи                

Углік О.В. надати допомогу з питань  підготовки та  погодження документів на 

виїзд вихованців відповідно до чинного законодавства України. 

 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор  Департаменту                                                                     Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 


